

361Д-6	Инженер по снабжению	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-7	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-8	Монтажник сантехнических систем и оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-9А (361Д-8)	Монтажник сантехнических систем и оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-10А (361Д-8)	Монтажник сантехнических систем и оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-11А (361Д-8)	Монтажник сантехнических систем и оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-12	Начальник сантехнического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-13А (361Д-12)	Начальник сантехнического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-14	Начальник участка систем вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-15	Начальник строительного участка наружных инженерных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-16	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-17А (361Д-16)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-18А (361Д-16)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361Д-19	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по развитию

развитию
(подпись)

Щеглов А.С.

Ф.И.О.

17.01.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Инженер по охране труда и технике

безопасности

Поляков Н.К.

17.01.18



(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Финансовый директор (должность)		Уточкина Е.Е. (Ф.И.О.)	14.01.18, (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
371 (№ в реестре экспертов)		Чердаков Михаил Юрьевич (Ф.И.О.)	15.12.2017 (дата)